

ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА



от Професионал ЕООД

/наименование на участника/

представяван от Ани Христова Шаранкова

адрес: Велико Търново, ул. Никола Габровски 69, тел: 062642880, Факс,

E_mail: profesional_eood@abv.bg, ЕИК 104594042,

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

На основание обявена процедура с предмет: **„Периодични доставки на строителни материали за нуждите на Община Габрово и второстепенни разпоредители с бюджет по обособени позиции“:**

Обособена позиция №6: **„Периодични доставки на покривни и тенекеджийски материали“**

след запознаване с документацията за участие заявяваме, че желаем да участваме в избора на изпълнител.

1. Съгласни сме договорът да е със срок на действие една година от подписването му или до изчерпване на неговата стойност, като срокът за изпълнение на предмета на договора започва да тече от датата на получаване на възлагателното писмо от наша страна.


2. Доставките ще бъдат извършвани въз основа на писмена заявка на определени от Възложителя лица, в срок до 3 /три/ календарни дни от получаване на заявката от страна на възложителя, всеки работен ден от 9.00 до 16.00 часа.

В случай, че срокът изтича в неработен ден, то доставката ще се изпълнява в първия работен ден, следващ неработния.

№ ред	по	АРТИКУЛ /ГРУПА	Мерна единица	Прогнозни количества за една година	Описание на продукта	Произход /производител
I. Покривни материали						
1		Битумен грунд кутия 5 кг	кг	10	Битумен грунд 5кг	ХИДРОИЗОЛАЦИИ ВЪЛКОВ ЕООД
2		Битумизирана черна хартия	м ²	100	Насмолена хартия	Altuğ İzolasyon Malzemeleri San.ve Tic.Ltd
3		Битумни керемиди - бибер	м ²	50	Бутумни керемиди -бибер	ИЗОЛА ПЕТРОВ ЕООД
4		Битумни керемиди -	м ²	50	Битумни	ИЗОЛА ПЕТРОВ




	борова опашка			керемиди боброва опашка	ЕООД
5	Капаци обикновени /червени/	бр.	150	Капак за керемиди червен	КЕВЕ S.A.
6	Керемиди обикновени /червени/	бр.	200	Керемиди червени	КЕВЕ S.A.
7	Хидроизолационна мушама	м ²	100	Хидроизолационна мушама	Altuğ İzolasyon Malzemeleri San.ve Tic.Ltd
II. Тенекелджийски материали					
1	Водосточен олука PVC	л.м.	600	ПВЦ улук 125	ДЕВОРЕКС ЕАД
2	Водосточен олука поцинкован	л.м.	200	Улук поцинкован разгъвка 28	АМЦ МЕТАЛ ООД
3	Водосточна тръба	л.м.	400	Водосточна тръба	АМЦ МЕТАЛ ООД
4	Водосточна тръба PVC	л.м.	800	Водосточна тръба ПВЦ	ДЕВОРЕКС ЕАД
5	Водосточно казанче	бр.	20	Водосточно казанче	АМЦ МЕТАЛ ООД
6	Гофрирана ламарина 1,2 мм, поцинкована	м ²	500	ЛТ ламарина поцинкована 1.2мм	ТЕХНИКС ООД
7	Кюнци – тесен емайлиран	бр.	10	Кюнец емайлиран ф110	РОЗА ЕМАЙЛ
8	Ламарина черна 0,5 мм	кг	120	Ламарина черна 0.5мм	ТЕХНИКС ООД
9	Ламарина черна 1 мм	кг	100	Ламарина черна 1мм	ТЕХНИКС ООД
10	Ламарина черна 1,5 мм	кг	130	Ламарина черна 1.5мм	ТЕХНИКС ООД
11	Ламарина черна 2 мм	кг	100	Ламарина черна 2мм	ТЕХНИКС ООД
12	Ламарина черна 4 мм	кг	250	Ламарина черна 4мм	ТЕХНИКС ООД
13	Поцинкована ламарина 1мм	кг	220	Ламарина поцинкована 1мм	ТЕХНИКС ООД
14	Скоби за водост. тръба	бр.	400	Скоба за водосточна тръба	ДЕВОРЕКС ЕАД
15	Скоби за олука	бр.	300	Скоба за улук	ДЕВОРЕКС ЕАД


Заличено обстоятелство

Дата: 15.02.2019г.

ПОДПИС И ПЕЧ на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

ДО
ОБЩИНА ГАБРОВО
Пл. ВЪЗРАЖДАНЕ N: 3
ГАБРОВО 5300

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от Професионал ЕООД

/наименование на участника/

ЕИК 104594042

представяван от Ани Христова Шаранкова

Адрес: Велико Търново, ул. Никола Габровски 69

тел: 062642880 Факс:.....Е_mail: profesional_eood@abv.bg

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

На основание обявена процедура за изпълнение на дейностите по обществена поръчка с предмет: „Периодични доставки на строителни материали за нуждите на Община Габрово и второстепенни разпоредители с бюджет по обособени позиции“:

Обособена позиция №6: „Периодични доставки на покривни и тенекеджийски материали“

предлагаме да изпълним поръчката при следната цена:

Общата цена на нашата оферта възлиза на:

21 396.23 лв. /словом: двадесет и един хиляди и триста деведесет и шест и 0.23/ без ДДС.

или 25 675.48лв.. /словом: двадесет и пет хиляди шестстотин седемдесет и пет и 0.48 лева/ с ДДС.

№ по ред	АРТИКУЛ /ГРУПА	Мерна единица	Прогнозни количества за една година	Единична цена в лв. без вкл. ДДС	Обща цена в лв. без вкл. ДДС
I. Покривни материали					
1	Битумен грунд кутия 5 кг	кг	10	2.53	20.53
2	Битумизирана черна хартия	м ²	100	0.50	50.00
3	Битумни керемиди - бибер	м ²	50	7.30	365.00
4	Битумни керемиди - борова опашка	м ²	50	7.30	365.00

5	Капаці обикновени /червени/	бр.	150	1.35	202.50
6	Керемиди обикновени /червени/	бр.	200	0.67	134.00
7	Хидроизолационна мушама	м ²	100	0.50	50.00
II. Тенекеджийски материали					
1	Водосточен олук PVC	л.м.	600	2.87	1722.00
2	Водосточен олук поцинкован	л.м.	200	2.64	528.00
3	Водосточна тръба	л.м.	400	2.80	1120.00
4	Водосточна тръба PVC	л.м.	800	5.15	4120.00
5	Водосточно казанче	бр.	20	4.75	95.00
6	Гофрирана ламарина 1,2 мм, поцинкована	м2	500	18.60	9300.00
7	Кюнци – тесен емайлиран	бр.	10	2.34	23.40
8	Ламарина черна 0,5 мм	кг	120	1.72	206.40
9	Ламарина черна 1 мм	кг	100	1.72	172.00
10	Ламарина черна 1,5 мм	кг	130	1.72	223.60
11	Ламарина черна 2 мм	кг	100	1.72	172.00
12	Ламарина черна 4 мм	кг	250	1.72	430.00
13	Поцинкована ламарина 1мм	кг	220	2.04	448.80
14	Скоби за водост. тръба	бр.	400	2.83	1132.00
15	Скоби за олук	бр.	300	1.72	516.00
Всичко общо в лв. без вкл. ДДС					21 396.23лв.

При заявка на артикули, извън изрично описаните в техническите спецификации, единичните цени се формират на база цените в актуалния каталог и/или посочени продуктови списъци по публично обявените цени на изпълнителя, с отстъпка 8% . /не по-малко от 5 %/.

При несъответствие между сумата, написана с цифри, и тази, написана с думи, важи сумата, написана с думи.





Декларираме, че :

1. общата цена е формирана като сбор от произведенията на количествата и единичните цени за всеки един от артикулите, включени в техническата спецификация.

2. единичните доставни цени за всеки артикул са в лева, с включени транспортни разходи до съответния обект на структурното звено (съгласно Приложението към техническата спецификация) или до строителен обект на територията на Община Габрово, посочен в писмената заявка на представители на Възложителя.

3. сме съгласни, ако бъдем определени за изпълнител на обществената поръчка, да запазим без промяна посочените единични цени за срока на действие на договора;

4. сме съгласни да се придържаме към условията на това предложение, ЗОП, ППЗОП, обявлението за обществена поръчка, условията на възложителя и договора за изпълнение на поръчката.


Предложената обща цена се използва само за целите на класирането. Договорът се сключва до прогнозната стойност на обособената позиция.

Забележка: Ще бъдат отстранени от участие в поръчката участници, които:

- не са попълнили единични цени и/или обща цена за някой/някои от артикулите;
- са предложили нулеви единични цени или нулеви общи стойности в ценовото си предложение за някой/някои от артикулите;
- са допуснали аритметични грешки в ценовото си предложение.

Дата 15.02.2019г.

Участник: |


Заличено обстоятелство

Подпис/печ на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП



